REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 221

от 15.07.2022

Об организации и проведении

Танцевальных вечеров в июле 2022 г.

на площадке им. В. Высоцкого в Центральном парке

На основании ч. (2) ст. 29 Закона Республики Молдова № 436 от 28.12.2006 г. «О

местном публичном управлении», Закона № 413 от 27.05.1999 г. «О культуре» и в целях

культурного формирования общества, предоставления культурных услуг на благо граждан,

организации досуга и отдыха для представителей разных возрастных категорий, -

1. Провести в мун. Бэлць 16, 23, 30-го июля 2022 г., с 17.30 до 21.00, танцевальные вечера

для представителей разных возрастных категорий на площадке им. В. Высоцкого в

Центральном парке.

2. Управлению культуры (Оуш А.) обеспечить организацию и проведение в июле 2022 г.

танцевальных вечеров для представителей разных возрастных категорий, на площадке

им. В. Высоцкого в Центральном парке.

3. Управлению образования, молодёжи и спорта (Рошка А.) обеспечить мероприятия с

настольными играми на площадке им. В. Высоцкого в Центральном парке.

4. Управлению Коммунального Хозяйства (Зинковский В.) обеспечить уборку территории

на площадке им. В. Высоцкого в Центральном парке.

5. Рекомендовать Инспекторату полиции Бэлць обеспечить общественный порядок и

безопасность участников во время проведения танцевальных вечеров.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя примара

мун. Бэлць, г-жу Дубицкую Т.А.

Примар мун. Бэлць

                                                             Григоришин Николай

		2022-07-15T13:24:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature